

DİRİLİŞ POSTASI

16 Eyl 2017 - 18:55 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:58

Diyanet İşleri Başkanlığına Prof. Dr. Erbaş atandı

ABONE OL

Google News

Diyanet İşleri Başkanlığına Yalova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Erbaş getirildi. Konu ile ilgili Bakanlar Kurulu kararının, Resmi Gazete'nin yar...



Diyanet İşleri Başkanlığına Yalova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Erbaş getirildi.

Konu ile ilgili Bakanlar Kurulu kararının, Resmi Gazete'nin yarınki sayısında yayımlaması bekleniyor.

Erbaş'ın Fetullahçı Terör Örgütü'yle (FETÖ) ilgili önemli tespitler yaptığı makaleleri bulunuyor. Bunlardan biriside "Mesih Mehdi Beklentisi ve İstismarı" başlıklı makalesi.

Prof. Dr. Ali Erbaş kimdir?

Ordu'nun Kabadüz ilçesine bağlı Yeşilyurt köyünde 1961 yılında doğan Prof. Dr. Erbaş, Sakarya İmam Hatip Lisesi'ni bitirdikten sonra Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden mezun oldu.

İstanbul Fatih Müftülüğüne bağlı çeşitli camilerde din görevlisi olan Erbaş, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde yüksek lisans yaptı. Daha sonra doktorasını tamamlayan Erbaş, Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dinler Tarihi Ana Bilim Dalında Yardımcı Doçent görevinde bulundu.

Dinler tarihi ve din bilimleri alanlarında arařtırmalar yapan Erbař, misafir öğretim üyesi olarak Strazburg Beřeri Bilimler Üniversitesi'nde alanıyla ilgili arařtırmalar yaptı.

Erbař, 1998 yılında doçent, 2004 yılında ise profesör unvanı aldı.

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcılığı görevini yürüten Erbař, daha sonra bu fakültede dekanlık görevini yürüttü.

Sakarya Üniversitesi Senato Üyelięi yapan Erbař, 2006-2011 arasında aynı üniversitede yönetim kurulu üyelięi görevini üstlendi.

Erbař, 2011 yılında Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne atandı. Ali Erbař, daha sonra bu yılın Haziran ayında Yalova Üniversitesi Rektörlüğü görevine getirildi.

Prof. Dr. Ali Erbař, evli ve 4 çocuk babasıdır.

#

16 Eyl 2017 - 18:55 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki diř baęlantılar referans amaçlıdır, diř baęlantıların içeriklerinden kuruluřumuz sorumlu deęildir



[Kuruluř Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

